
Uchwała Nr 29/213/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 23 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie: wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych związanych              

z zaciągnięciem kredytu przez Powiat Gostyński. 

  

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się następujących członków Zarządu Powiatu Gostyńskiego: 

- Pana Andrzeja Pospieszyńskiego          - Starostę Gostyńskiego; 

- Pana Janusza Sikorę                              - Wicestarostę Gostyńskiego; 

- Pana Jerzego Ptaka    - Członka Zarządu; 

do dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem przez Powiat Gostyński kredytu  

w kwocie 4.714.583 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


